
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
04.10.2006.                       Nr.247 

(prot.Nr.41 (306), 4.p.) 
 

Par licences Nr.43035 sašķidrin ātās gāzes 
sadalei un Nr.45026 sašķidrin ātās gāzes 
uzglabāšanai un iepildīšanai anulēšanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Santreks 
gāze” 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), izvērtējot 
Energoapgādes regulēšanas padomes 2000.gada 27.janvārī sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Santreks gāze”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003404686, juridiskā adrese: Ķīšezera iela 27, 
Rīga, LV-1014, (turpmāk – SIA „Santreks gāze”) izsniegtās licences Nr.43035 sašķidrinātās gāzes 
sadalei un licences Nr.45026 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai nosacījumu izpildi, 
 
 konstatēja: 
 
1.   Veicot sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju uzraudzību, Komisija 2005.gada 18.augustā 

nosūtīja SIA „Santreks gāze” vēstuli Nr.2-2.82/2521 „Par informācijas sniegšanu” ar 
lūgumu iesniegt  normatīvajos aktos un SIA ,,Santreks gāze” licencēs noteikto informāciju 
(informācijas iesniegšanas termiņš 2005.gada 25.augusts). Komisija atbildi no komersanta 
nesaņēma. 

 
2.    Komisija 2006.gada 7.februārī veica SIA „Santreks gāze” darbības pārbaudi, kuras laikā 

komersantam tika izskaidroti tā pienākumi: 
 
2.1. Iesniegt 2000.gada 27.janvārī izsniegtajā licencē Nr.43035 sašķidrinātās gāzes sadalei  

(turpmāk - licence Nr.43035) nosacījumu 7.1. ,7.3., 7.4.punktā un 2000.gada 27.janvārī 
izsniegtajā licencē Nr.45026 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai (turpmāk - 
licence Nr.45026) nosacījumu 7.1., 7.3., 7.4.punktā norādīto informāciju. 

2.2.  Sniegt informāciju saskaņā ar Komisijas apstiprinātajiem noteikumiem par kārtību, kādā 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzēji iesniedz informāciju Komisijai (ar Komisijas 2005.gada 
7.septembra lēmumu Nr.189 apstiprinātie Noteikumi par Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedzamo informāciju (turpmāk – Noteikumi)).  

 
  3.   Līdz 2006.gada 16.martam Komisija no SIA „Santreks gāze” nebija saņēmusi pilnīgu 

Noteikumos un SIA „Santreks gāze” izsniegtajā licencē Nr.43035 un licencē Nr.45026 
minēto informāciju. 

 
4.    Komisija 2006.gada 17.martā atkārtoti nosūtīja SIA „Santreks gāze” pieprasījumu (vēstules   

Nr.2-2.81/805) iesniegt informāciju (informācijas iesniegšanas termiņš 2006.gada 27.marts). 
 
 

 



 

 5.    Komisija 2006.gada 21.jūnijā padomes sēdē nolēma brīdināt SIA „Santreks gāze” par   
2000.gada 27.janvārī izsniegtās licences Nr.43035 un 2000.gada 27.janvārī izsniegtās  
licences Nr.45026 anulēšanu (Komisijas 2006.gada 21.jūnija padomes lēmums Nr.153). 

 
 6.       Līdz 2006.gada 3.oktobrim SIA „Santreks gāze” joprojām Komisijai nav iesniegusi:  
 6.1.    Gada pārskatu par 2004. un 2005.gadu, kā to paredz licences Nr.43035 7.3., 7.4.punkts   un      

licences Nr.45026 7.3., 7.4.punkts  un Noteikumu 5.punkts. 

 6.2. Pārskatu par saņemtajām lietotāju sūdzībām par sniegtajiem sabiedriskajiem       
pakalpojumiem 2005.gadā, kā to paredz Noteikumu 11.punkts. 

 
 7.   Saskaņā ar SIA „Santreks gāze” izsniegtās licences Nr.43035 3.1.punktu un licences 

Nr.45026 3.1.punktu komersantam bija tiesības un pienākums sniegt sašķidrinātās gāzes 
sadales, uzglabāšanas un iepildīšanas pakalpojumus no 2000.gada 27.janvāra. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija secina:  
 

1.    SIA „Santreks gāze”, nesniedzot Komisijai Noteikumu 5., 11.punktā un licences Nr.43035 
nosacījumu 7.1., 7.3. un 7.4.punktā un licences Nr.45026 nosacījumu 7.1., 7.3. un 
7.4.punktā minēto informāciju, nav ievērojusi normatīvo aktu prasības un izsniegto licenču 
nosacījumus. 

 
  2.   SIA „Santreks gāze”, nesniedzot sašķidrinātās gāzes sadales, uzglabāšanas un iepildīšanas  

tvertnēs, cisternās vai balonos pakalpojumus, nav ievērojusi tai izsniegtās licences Nr.43035 
nosacījumu 3.1.punktu un licences Nr.45026 nosacījumu 3.1.punktu. 
 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, 18.panta trešās daļas 1.un 
2.punktu,  

 
padome nolemj: 

 
anulēt ar 2006.gada 4.oktobri SIA „Santreks gāze” Energoapgādes regulēšanas padomes 

2000.gada 27.janvārī izsniegto licenci Nr.43035 sašķidrinātās gāzes sadalei un 2000.gada 
27.janvārī izsniegto licenci Nr.45026 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai.   

 
             Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 
ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

Priekšsēdētāja p.i.             E.Karnītis 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                                                        2 

 

 

 

 
 


